
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

БЕЛОГОРСК 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 августа 2024 года                                                                        № 88/435- 9 

 
Об установлении времени досрочного голосования. 

 
               На основании ст.29, ч. 4 ст. 76 Закона Амурской области         

№ 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав 
муниципальных образований Амурской области», территориальная 
избирательная образования города Белогорск 
 

р е ш и л а: 
 

1. Установить время досрочного голосования при проведении выборов Главы 
города Белогорск и дополнительных выборов депутатов Белогорского 
городского Совета народных депутатов девятого созыва на двухмандатных 
избирательных округах № 4 и № 9, в территориальной избирательной 
комиссии города Белогорск расположенной по ул.Гагарина 2 каб. 402  с 28 
августа по 3 сентября 2024 года в рабочие дни с 16-00 до 20-00, в выходные 
дни с 10-00 до 14-00. 
2. Установить время досрочного голосования на избирательных участках 
№№ 201 - 228 с 4 сентября по 7 сентября 2024 года в рабочие дни с 16-00 до 
20-00, в выходные дни с 10-00 до 14-00. 
3.  Разместить настоящее решение в интернет портале www.belogorsk-npa.ru  
и на странице ТИК города Белогорск официального сайта города Белогорск. 
4. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии 
города Белогорск. 
 

Председатель комиссии                      Л.М. Логвиновский 

Секретарь  комиссии      М.Б. Баранов 

http://www.belogorsk-npa.ru/

	Председатель комиссии                      Л.М. Логвиновский

